株式会社地域経済活性化支援機構

代表取締役社長　殿

標記について、その内容を関係書類（別シート）を添えて報告する。

・地域企業経営人材確保支援事業給付金　ヒアリングシート作成者

（20250401版)

特定金融機関名

担当部署名

メールアドレス

電話番号

ヒアリング日

ヒアリング担当者氏名

担当者

連絡先

責任者氏名

地域企業経営人材確保支援事業給付金　ヒアリングシート報告書

提出日

【質問事項】選択肢左の□ボタンをレ点チェックしてください。（選択項目の回答は必須）

（１）経営理念について

① 入社までに経営理念（企業理念）の説明を受けましたか

はい いいえ

② 経営理念の説明は具体的でしたか

はい いいえ 説明を受けていない

③ 経営理念に共感を持ちましたか

はい いいえ 説明を受けていない

④ 入社を決断する際に経営理念を重要視しましたか

非常に重要視した 重要視した 重要視しなかった

どちらでもない 説明を受けていない

⑤ 経営理念・企業理念に共感した点などあれば、教えてください（任意・自由記入欄）

（２）経営戦略について

① 入社までに経営戦略の説明を受けましたか

はい いいえ

② 経営戦略の説明は具体的でしたか

はい いいえ 説明を受けていない

③ 経営戦略に共感を持ちましたか

はい いいえ 説明を受けていない

地域企業経営人材確保支援事業給付金　ヒアリングシート

・このシートは地域企業経営人材確保支援事業給付金を申請する際に提出が必要な書類です。（転籍型のみ提出）

・地域金融機関等にて給付対象登録者にヒアリングのうえ、REVICareer給付金事務局まで提出をお願いします。

・ヒアリング結果が、給付金申請の可否判断に影響することはありません。

・ヒアリング結果は、今後政府においてEBPMによる政策立案に活用します。

給付対象企業名

ヒアリング日

採用された経営人材

（閲覧可能ID）

特定金融機関名

OCー

1 / 3

④ 入社を決断する際に経営戦略を重要視しましたか

非常に重要視した 重要視した 重要視しなかった

どちらでもない 説明を受けていない

⑤ 経営戦略の説明を受けて自身の能力・経験などを活かせると思った点を教えてください

（任意・自由記入欄）

（３）労働環境について

① 入社までに労働環境の説明を受けましたか

はい いいえ

② 労働環境の説明は具体的でしたか

はい いいえ 説明を受けていない

③ 労働環境に納得感を得られましたか

はい いいえ 説明を受けていない

④ 入社を決断する際に労働環境を重要視しましたか

非常に重要視した 重要視した 重要視しなかった

どちらでもない 説明を受けていない

⑤ 労働環境において重要視した点があれば教えてください（任意・自由記入欄）

（４）経営人材の活用ビジョンについて

① 入社までに自身に期待される役割の説明を受けましたか

はい いいえ

② 自身に期待される役割の説明は具体的でしたか

はい いいえ 説明を受けていない

③ 自身に期待される役割に納得感を得られましたか

はい いいえ 説明を受けていない

④ 入社を決断する際に自身に期待される役割を重要視しましたか

非常に重要視した 重要視した 重要視しなかった

どちらでもない 説明を受けていない

⑤ 自身に期待される役割について共感した点があれば、教えてください（任意・自由記入欄）

2 / 3

（５）企業情報の発信について(自社のホームページ、会社案内など）

① ホームページやSNSなどで発信された企業情報を確認しましたか

はい いいえ

② ホームページやSNSなどで発信された企業情報の内容は具体的でしたか

はい いいえ 企業ホームページ等がない

③ ホームページやSNSなどで発信された企業情報の内容に納得感が得られましたか

はい いいえ 企業ホームページ等がない

④ 入社を決断する際にホームページやSNSなどで発信された企業情報の内容を重要視しましたか

非常に重要視した 重要視した 重要視しなかった

どちらでもない 企業ホームページ等がない

⑤ 発信された企業情報に不足・改善点があれば、教えてください（任意・自由記入欄）

（６）その他

ご意見、補足事項などがありましたら、教えてください（任意・自由記入欄）

ヒアリング内容は以上です。

ご協力ありがとうございました。

以上

（20250401版)

3 / 3